СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.07.2015г. №3/6

Об установлении на 2015 год величины отчисления от прибыли

Муниципальному унитарному предприятию Истринского муниципального

района Московской области «Туристический кластер «Русская Палестина»

  На основании ст.62 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования Истринский

муниципальный район Московской области и с учётом рекомендации балансовой

комиссий от 15.05.2015, Совет депутатов Истринского муниципального района

Московской области

РЕШИЛ:

1. Установить      на      2015     год      величину      отчисления     от    прибыли

в бюджет Истринского муниципального района Муниципальному унитарному

предприятию Истринского муниципального района Московской области

«Туристический кластер «Русская Палестина» в размере 10%.

2.  Опубликовать   настоящее   Решение   в   печатном  средстве массовой

информации районной газете Московской области «Истринские вести».

3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в печатном

средстве массовой информации районной газете Московской области

«Истринские вести».

Глава Истринского

муниципального района                                                                          А.Г.Скворцов